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			Linket peger på noget der ikke findes. Du kan eventuelt prøve at søge?		
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			Kunderne siger
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
				
											
									
							
					
						Min mand var skeptisk, da jeg bookede Anita til indretning af vores vinkelstue. Anitas evne til at inddrage os begge gav virkelig pote – og vores stue er blevet så smuk med mange af de gamle møbler. Min mand føler næsten, indretningen har været hans projekt.					

									

						
								Inge LiseGravgaard			

		

								

											
									
							
					
						Fed energi fra Anita og masser af indspark med stor respekt for vores ønsker. Hun ramte lige plet! 					

									

						
								Anne Sofie Terp Graversen			

		

								

											
									
							
					
						Du giver mig ved din menneskelige væremåde og din faglige indgriben i mine omgivelser mod på mere af livet. Tusind tak for et fantastisk stykke arbejde som altid.					

									

						
								Anonym mandRanders			

		

								

											
									
							
					
						Jeg er meget imponeret af dine indretningsforslag og evne til at sætte dig ind i, hvad jeg ønsker uden at jeg selv vidste det. Selv min mand er med på dine idéer. Det er stort at ramme ham.					

									

						
								IreneIversen			

		

								

											
									
							
					
						Anita – du er langt bedre og langt billigere end den terapi, jeg har fået i årevis. Den energi, der er i mit hjem efter et par oprydningsdage med dig, har givet mig nyt livsmod til at se fremad.					

									

						
								Anonym kvindeAalborg			

		

								

											
									
							
					
						Fantastisk hjælp. Anita, du er så god. Det, der vil tage mig flere dage, tog dig få timer. Og så har du en smittende effekt, så man får gejst og lyst til at smide ud og få styr på diverse rum og skabe. Vil til en hver tid bruge og anbefalede dig igen... Er så lettet og mindre stresset nu. 5 ud af 5 stjerner herfra... 					

									

						
								Trine Wittendorff			

		

								

											
									
							
					
						Vores hus havde været til salg i mere end 1 år. Efter Anitas rådgivning anvisninger, blev huset solgt i løbet af 14 dage!
Anita får vores bedste anbefalinger, og hun skal selvfølgelig være med til indretningen af vores nye bolig!					

									

						
								Hanne MajbritJensen			
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			Kontakt mig
		

				

				
				
							Du er altid meget velkommen til at kontakte mig og høre, hvordan du bedst muligt kommer i mål med dit indretningsprojekt.
						

				

				
				
							Ring på +45 51 22 14 26
eller send en mail på awm@boligstil.dk
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                    Your subscription has been confirmed.
                    You'll hear from us soon.
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